pengawasan internal Yang efektif
dan eflsien Tingkat kesesuaian penugasan SDM pengawasan

sesuai dengan perannya

KELEMBAGAAN

KEGIATAN
peningkatan pengawasan dan Akuntabilitas Pelaksanaan Program Pengembangan lndustri

lnspektorat ll

Total Anggaran Tahun 2020 Rp3,438,717,000
(Tiga milyar empat ratus tiga puluh delapan juta tujuh

ratus tujuh belas ribu ruPiah)

ANGGARAN
Rp3,438,717,000

lnspektur Jenderal,vo
Arus Gunawan

Jakarta, lD Maret 2o2O

lnspektur ll